
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.04.2022 №A-1974

О результатах Всероссийского творческого конкурса «С книгой по дорогам детства»,посвященного Дню 
детской книги

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Аверьянова Валентина Васильевна ДП-1974-83283 от 17.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «С книгой по дорогам детства»,посвященного Дню детской книги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Константин 
Костюк

Игнатьева 
Татьяна 
Евгеньевна

Мы мальчишки отважными растем! 2 место ДП-1974-
81540

2 Скокова 
Николетта

Баева Ольга 
Игоревна Репка 1 место ДП-1974-

82133

3
Воронцов 
Сергей 
Игоревич

Елена 
Николаевна 
Тихонова

Мы и книги 1 место ДП-1974-
82161

4 Панкратова 
Полина

Герасименко 
Александра 
Викторовна

"Идет бычок качается...." 1 место ДП-1974-
82352

5 Фомина 
Вероника

Пуромова 
Ольга 
Ивановна

Книжка-малышка"Зимушка-зима" 1 место ДП-1974-
82502

6 Джаббарова 
Дильшад

Пуромова 
Ольга 
Ивановна

Книжка-малышка "Загадки о зиме" 2 место ДП-1974-
82504



7
Клуб детского 
творчества 
"Огоньки"

Курбатова 
Лидия 
Александровна 

Книги детства 1 место ДП-1974-
82824

8 Ганеева 
Камилла

Комарова 
Анастасия 
Александровна

Лисичка из сказки 1 место ДП-1974-
82898

9 Ванин Роман Ванина Ольга 
Владимировна Винни Пух 1 место ДП-1974-

82926

10 Березовская 
Арина

Павлушенко 
Елена 
Григорьевна

Сказка "Колобок" 2 место ДП-1974-
83014

11 Буханченко 
Иван

Павлушенко 
Елена 
Григорьевна

Сказка "Заюшкина избушка" 1 место ДП-1974-
83024

12 Кошкарёва 
Виктория

Ласкаева 
Виктория 
Васильевна

"Космос вокруг нас" 1 место ДП-1974-
83274

13 Газимагомедова 
Патимат

Колупаева 
Мария 
Валерьевна

Птица-синица 1 место ДП-1974-
83367

14
Воспитанники 
группы 
"Белочка"

Степанова 
Татьяна 
Леонидовна

Три поросёнка 3 место ДП-1974-
83375

15
Воспитанники 
кружка 
"Радуга"

Байдина 
Елена 
Алексеевна

Чудо - дерево 1 место ДП-1974-
83376

16 Исаева Варвара
Исаева 
Татьяна 
Николаевна

Заяц - хваста 3 место ДП-1974-
83377

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


